
临夏县河西乡马家村幼儿园建设项目

中标候选人中标公示

发布日期： 2025 年 03 月 27 日

项目名称 临夏县河西乡马家村幼儿园建设项目 交易编号 LXJS1132025011

招标人 临夏县教育局 招标人及联系电话 魏存俊 15336008080

代理机构 甘肃富悦项目咨询管理有限公司
代理机构联系人

及电话
胡 键 13399467614

行业监督

部门
临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2025 年 03 月 27 日

09：00
开标地点

临夏州公共资源交易

中心第一开标室

公示开始

时间
2025 年 03 月 27 日

公示结束

时间
2025 年 03 月 30 日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
项目

负责人

技术

负责人
项目负责人证书编号

第一名
甘肃方东建筑工程

有限公司
8730988.60 刘金库 李江峰 甘 262080905840

第二名
甘肃海润建设工程

有限责任公司
8717218.48 任晓东 苏倩 甘 262131521952

第三名
甘肃嘉盛路桥工程

有限公司
8724529.04 何廷轩 韩登云 甘 262121414560


